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Õnnistust Kehra rahvale      
 
2023. aastal küsib jõulude eel kogu maailm, küsib laps, mees ja naine: „Kas on veel 

lootust?“ Kas on mõtet raisata sõnu rahust, leppimisest, armastusest, andestusest? Kui 

maailma riigid taovad sahad mõõkadeks, kas see protsess võib kunagi veel ümber 

pöörduda, et mõõgad taotaks jälle sahkadeks, nagu vana aja prohvet omal ajal unistas. 

Näib nii, et maailma asju seavad ainult need, kel on jõud ja võim. Kusjuures just nii 

ongi. Ka headusel on jõud, mitte ainult vihkamisel. Jumalal on võim ja tema Pojal ning 

Jumal on otsustanud maailma armastada. Universum on loodud armastuse läbi ja selle 

toel ka eksisteerib. Armastus on jõud, mida saab küll mõneks ajaks maha suruda ja 

haavata, kuid mitte surmata. Armastuse hääl kostab ka üle lahinguvälja. Jumala tahe 

jääb viimsena kehtima ja elu sünnib alati uuesti. Mis sest, et praegu räägime armastuse 

juttu justkui uskmatutele kõrvadele ja kivisele südamele. Me ei loobu lootmast, sest 

kõige viimase sõna ütleb ikkagi see, kellel on ülim jõud ja võim. Lugegem Jakob Liivi 

(1859-1938) jõululuuletust, mille kirjutas 1928. aastal. See oli hetkeline rahuaeg kahe 

suure maailmasõja vahel. Jakob Liivi pika jõulupoeemi lõpuosa värsid kõlavad nii: 
 

Koit võidab pimeduse valla 

Ja Isa heldus ilmsiks saab, – 

Üks ingel astub taevast alla, 

Kes kurbadele kuulutab: 

Siis ärge kartke enam süüd, 

Sest teile päästja sündis nüüd. 

Kõik riigid, rahvad, ilmakaared, 

Kus enne viha, vaenu näis, 

ja kauged ilmamere saared –  

Kõik saagu rõõmuhüüdu täis, 

Et vägev taeva kuningas 

End meie vennaks alandas. 

 

Ingmar Kurg 

Ta tuli meile õnne tooma, 

Mis ootas ammu kõik maailm, 

Ja rahuriiki siia looma, 

Kust taeva leiab ususilm; 

Kus vaikima peab viha hääl, 

Ja armastus on trooni pääl. 

Siis saage sõbraks-vennaks, rahvad 

Ja keeled, meeled ilmamaal, 

Ka olge paha vastu vahvad 

Et rõõm meist oleks Jumalal… 

Ja kuuleks täna vana, noor, 

Kuis rahu soovib inglikoor. 
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Jõulukuu kava 
 
 

Aeg Üritus Info 

L 2 
Kell 16 

Juunioride kohtumine Mehhiko toidu õhtu 

P 3 
kell 11 

Jumalateenistus 
Kristuse surmamälestamine  
Esimene advent 

juhatab: Hannes Pikkel 
jutlustab: Hannes Pikkel 
muusika: Heli Karu 
lapsed: Rebeka Pikkel 

P 10 
kell 11 

Jumalateenistus 
Teine advent 

juhatab: Lembit Ida 

jutlus: Matt Edminster 
muusika: Hannes Pikkel 
lapsed: Krista Ehanurm 

K 13 
Kell 11 

Piiblitund 
Apostlite tegude raamat 

 

P 17 
kell 11 

Jumalateenistus 
Kolmas advent 

juhatab: Hannes Pikkel 
jutlus: Indrek Luide 
muusika: Merike Pikkel 
lapsed: jõulupidu 

K 22 

Kell 19 

 

Jõululaulude õhtu 
 

Vt infoleht 

P 24 
kell 16 

Jumalateenistus 
Neljas advent 
Jõululaupäev 

juhatab: Helen Haas 
jutlus: Ingmar Kurg 
muusika: Heli Karu 

P 31 
Kell 11 

Jumalateenistus 
Vana-aasta 

Juhatab: Hannes Pikkel 
Jutlus: tunnistused ja tänud 
Muusika: Rebeka Pikkel 
Lapsed: talvevaheaeg 

 

 
 Neljapäeviti kell 11 palveosadus 

 Kolmapäeviti üle nädala kell 11 piiblitund  
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Elumuutvad sõnumid 
Merike 

 

Jumal räägib kogu aeg oma loodu, oma sõna, olukordade, inimeste, mõtete läbi. Meie 

osa on inimestena seda märgata ja mõista. Eelmisel kuu alguses käis Kehras jutlustamas 

Avispea koguduse pastor Eerek Preisfreund, kelle kaudu tuli üleskutse kuulata ja panna 

tähele seda, mida Jumal räägib. Selle üleskutse kinnituseks loeti järgmiseid kirjakohti: 

 

5 Mo 32:1 Pange tähele, taevad, sest mina räägin, ja kuule, maa, mu suu kõnesid! 

Jes 28:23 Kuulatage ja kuulge mu häält, pange tähele ja kuulge mu kõnet! 

Jes 51:4 Pane mind tähele, mu rahvas, mu hõimud, kuulake mind! Sest minult lähtub 

Seadus ja mu õigus rahvaile valguseks. 

Õp 5:7 Seepärast, mu pojad, kuulake mind, ja ärge lahkuge mu suu sõnadest! 

 

14. novembril toimus Kehras erakordne sündmus – külas oli Tervikliku Tervenemise 

Teenistus (TTT). Selle meeskonna kaudu toimusid mitmed tervenemise imed ning anti 

edasi järgmised vaimulikud sõnumid: 

 

Siin saab olema valge vaip! Jumal käib Kehras iga päev. Ei ole nii, et mõnikord käib 

ja siis mitte. Ta käib siin iga päev sinu südame ja olemuse kaudu. Kui teie käite usus 

koos Jumalaga, siis teile hakatakse lisama, nii nagu algkogudusele (Ap 16:5) 

 

Praegu on räbu eraldamise ja puhtaks põletamise aeg. Kogudus kinnitatakse ja tema 

vägi saab suureks. Meid põletatakse Jumala väes, seda ei tee me ise. Kuulutagem 

Jeesuse Kristuse meelevalda oma suu sõnadega. See on Jeesuse Kristuse ülestõusmise 

vägi, mis muudab olukordi. Kuuluta oma pere, laste, koguduse ja linna kohta. Võta see 

meelevald vaimus ja kuuluta. Ütle välja tõde – Jeesus Kristus on tee ja tõde ja elu. 

 

Kõik, mis ei austa Jeesust, mingu välja! Jeesus valitseb sinu elus ja kõik, mis ei austa 

teda, lahkugu. Mõnikord peavad mõned mõtteviisid muutuma, mõnest asjast tuleb 

loobuda. Kuidas? Oma suuga Jumala ees tunnistades palu andeks, pane koormad risti 

alla maha ja Jumal hakkab tegutsema. 

 

Kehras saab olema Jumala kuulutamise koht. Inimesed hakkavad siia tulema ja saavad 

terveks! 

 

Hab 2:14 Sest maa saab täis Issanda au tundmist – otsekui veed katavad merepõhja. 

 

Pangem neid sõnumeid tähele ja kuulutagem, et Jumala tahe sünniks. 
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Uudiseid Merdilt 
 
Tervitan teid Jeesuse Kristuse, meie Päästja, nimel. Läbi teie palvete ja julguse, mille 

Jumal on meile andnud, jätkame evangeeliumi kuulutamise tööd inimeste seas, kes 

Teda vajavad. 

Oleme pidanud pastor Ertani juhtimisel kohaliku omavalitsusega läbirääkimisi 

Konak kirikuhoone kasutamise võimaluste üle. See protsess on kestnud nüüdseks üsna 

kaua paberimajanduse tõttu. Nüüd aga võime öelda, et tänu pastor Ertani tihedale 

suhtlemisele kohalike võimuesindajatega oleme saanud loa Konaki kirikuhoone 

kasutamiseks. 19. novembril toimus selles pühakojas meie esimene jumalateenistus, 

mille eest oleme väga tänulikud. Praeguse seisuga on meil võimalus pidada selles 

hoones teenistusi üks kord kuus, kuid me jätkame läbirääkimisi, et saaksime seda 

kasutada regulaarselt vähemalt kord nädalas. 

Suvises koguduselaagris ordineeriti mind pastoriametisse. Oodates Konaki kiriku 

kasutamise luba, olen ma olnud jätkuvalt teenimas Buca koguduses. Sügisel saabusid 

Bucasse uued tudengid, kes on sattunud sisse astuma siinsesse ajaloolisesse kirikusse, 

kuna see asub ülikooli hoonetele väga lähedal. Samal ajal jätkan teenimist ka 

Polykarpose seminaris, kus alustas sel aastal neljas hooaeg. Õpilasi on seminaris 

erinevatest Türgi piirkondadest. Minu ülesanne on organiseerida õpilaste ja õpetajate 

vahelist suhtlemist, samuti teenin õpetamisega. Näiteks õpetan ma baptismiliikumise 

ajalugu. 

Meil on mõned tõsised palvesoovid, mida Issanda ette kanda. Palvetage, et saaksime 

Konak kirikuhoone kasutamiseks täieliku loa ja et meie kogudusse võiks lisanduda 

noori inimesi. 

 

 



 

 Jõulukuu 2023  

Aasta tegu 2023 
 

 

Juba kaks aastat oleme valinud koguduse aasta teo. Meeldetuletuseks olgu öeldud, et 

eelmisel aastal laekus sellele tiitlile kandidaate lausa 19! Nendeks olid:  

20. aastat võrkpalli, koguduse koor, laste suvelaager “Võimalik Missioon”, meeste 

reedesed palvehommikud, Mert Kehra Koguduses, „Palvesaali“ saade TV7 kanalil, 

palvetoa avamine, piibliõpe, koguduse suvelaager Muusika külas, ülistusõhtud reedeti, 

uste sildid, Uudole uue tapeedi panemine, uued välisuksed, väljasõidud, venekeelsed 

teenistused, PPK töö on vilja kandnud, rahaliste annetuste õnnistamine, sügisene 

talgupäev. 

 

Lõppkokkuvõttes kujunes aasta teo hääletustulemus 2022 aastal järgmiselt: 

1. Koguduse koor 

2. laste suvelaager “Võimalik Missioon” 

3. koguduse laager Muusika külas 

 

Ka sel aastal palume esitada oma kandidaate aasta tegu 2023 tiitlile. Meenutagem, mis 

sel aastal on toimunud ja aset leidnud, mille eest olla tänulik ja rõõmus. Pane oma 3 

kandidaati paberile kirja ja esita need Helenile, kes teeb aasta lõpuks kokkuvõtte. Aasta 

tegu kuulutatakse välja vana-aasta viimasel jumalateenistusel.  

 

 

 

Jõululaulude õhtu 
 

Mis on sinu lemmik jõululaul? Või on neid lausa mitu? Jõulusõnumi esitamine ja selle 

üle mõtisklemine muusika ja laulu kaasabil on hea võimalus jõulude tähendusest osa 

saada. Tuleme kokku 22. detsembri õhtul kell 19:00 selleks, et üheskoos läbi laulude 

jõulusid tähistada. Laulame koos erinevate solistidega vanemaid ja uuemaid jõululaule 

– ikka selleks, et see lühike jõuluaeg märkamatult mööda ei vuhiseks. Kutsu ka oma 

lauluhimulised sõbrad kaasa laulma! 
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Juunioride kohtumised 
 

2. detsembril kell 16 ootame 12-14 

aasta vanuseid juuniore Mehhiko 

toidu tegemise õhtule. Selleks puhuks 

on lubanud külla tulla Alexander ja 

Dejan,  kes on mõlemad vinged 

kokkajad. Mehhiko köök on väga 

mitmekesine. Kindlasti on kõik 

tuttavad takode ja natšodega. Kui 

mitte, siis tulebki kohale tulla ja teada 

saada, mis need sellised on. Lisaks  

toidutegemisele räägime sellest, mis 

maa see Mehhiko on ja kes seal 

elavad. Etteruttavalt võib öelda, et 

tegemist on tohutu suure riigiga, kus 

elab 130 mlj inimest, kes räägivad 

täiesti vabalt hispaania keelt. 

 

Hispaania keelt saab sellest aastast 

õppida ka Kehra gümnaasiumis. 

Hispaania keele õpetaja Alexander 

räägibki meile detsembri alguses, 

kuidas Mehhikos asjad käivad.  

 

Meil on suur palvesoov seoses 

teismeliste ja noortega. Palume südamest Jumalalt meie kogudusele noortetöö juhti, 

kes oleks kutsustud  Kehra noortele Jumala Sõna  õpetama ja eeskujuks olema. 

 

Paulus kirjutas noorele Timoteosele: "Ärgu keegi mõtelgu üleolevalt sinu noorusest, 

vaid saa usklikele eeskujuks kõnes, käitumises, armastuses, usus, puhtuses!" 

(1.Timoteose 4:12). 
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Hanuka püha 
 

Hanuka püha on üks rõõmsamaid pühasid juutide kalendris. Sel aastal algab Hanuka 7. 

dets päikeseloojangul  ja kestab kuni 15. dets õhtuni, seega kokku kaheksa päeva. Sest 

täpselt nii kaua läks aega, et valmistada ette templiteenistuseks vajaminevat pühitsetud 

õli.   

Pärimuse kohaselt käskis Juudas Makkabeus pärast võitu (2. saj eKr) süürlaste üle 

koheselt pühitseda Jeruusalemmas asuv tempel ja süüdata menorah. Selgus aga, et 

pühitsetud õli on varuks vaid ühe päeva jagu. Oodata aga ei saadud, sest rahvas oli 

kogunenud templi õuele, et pühitsemisest osa saada. Ime läbi jätkus õlist täpselt 

kaheksaks päevaks, mis kulus uue õli valmimiseks ja pühitsemiseks. 

Seda sündmust tähistatakse tänaseni läites 8-jalalisi küünlajalgu, mil nimeks 

hanukkiya. Igal õhtul läidetakse küünlajalal üks küünal ning niimoodi kaheksa päeva 

järjest kuni kõik küünlad on pidulikult säramas. Lisaks kaheksale küünlaharule on 

teistest eraldi seismas veel üks küünal, mida kutsutakse šemeš´iks (päike, teenija hbr 

k)  ning mida kasutatakse süütajana. Süütamist alustatakse paremalt vasakule, täpselt 

nii nagu juutidel ka kombeks kirjutada. 

Hanuka püha ajal kaunistatakse nii kodud, kooliesised ja pargid kõikvõimalike 

erinevate hanukkiya lampidega - koduakendel väiksemad, linnaparkides on need aga 

mitme meetri kõrgused. 

Küünalde süütamise ajal loetakse järgmine õnnistuspalve: 

 

  Õnnistatud oled Sina 

  Meie Jumal, universumi valitseja 

  Kes sa pühitsesid meid läbi oma seaduste 

  Ja käskisid meil läita hanuka lambid. 

 

  Ülistatud oled Sina 

  Meie Jumal, universumi valitseja 

  Kes sa tegid imelisi asju meie esiisadele 

  Nendel ammustel päevadel sel aastaajal 
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Õnnitleme jõulukuu sünnipäevalapsi 
 

Helbe Johanson   2. detsember 

Kätlin Kolk   3. detsember 

Jana Leier   6. detsember 

Anne Schwartz    6. detsember 

Dejan Adam   9. detsember 

Päivi Hokkanen   9. detsember 

Eha Roobas  22. detsember 

Taavi Kaasma  24. detsember 

Kärolain Kattai  24. detsember 

Nikolai Terehhov 29. detsember 

Milvi Vaino   30. detsember 

 

 

 

Koguduse info 
 
Jumalateenistused pühapäeviti kell 11 

Pühapäevakool pühapäeviti kell 11 

Palveosadus neljapäeviti kell 11 

 

• Juhatuse liikmed: Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Ergo Pärnits. 

• Koguduse diakonid: Hannes Pikkel, Ergo Pärnits, Lembit Ida, Taavi Kaasma 

• 2023. a palvepartner on Märjamaa Vabakogudus ja pastor Indrek-Eliel Tambek  

 
 

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus; 
lühinimi: Kehra Kogudus 
Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 
EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine) 
EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadifond) 
EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 

http://www.kehrakogudus.ee/

